RESOLVE:

lnfeitu~• da Nunicipio d• Angatub&
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 266/2016

De 03/10/2016

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI,

Prefeito do Município de Angatuba do Estado de São Paulo em exercício

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei :

Artigo 1°) DESIGNAR, a servidora SIMONE APARECIDA GALVÃO CLIME

NI, ocupante do emprego pennanente de Secretário de Escola, para exercer a Função de Confiança de

Coordenador de Atividades Administrativas, recebendo a gratificação no valor de R$ 1.640,85 (um

mil, seiscentos e quarenta reais e oitenta e cinco centavos), de acordo com a Lei Complementar nº

001/2013 de 11 de Dezembro de 2013.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, e seus efeitos a

partir de 01/10/2016, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GATUBA, 03 DE OUTUBRO DE 2016.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 03/10/2016.

Rua Joio Lopes Filho, nº 120- Centro, telefax (15)32559500, Ang;ituba. sr. Clir 18240-000- e-mail: pmangatuba@angatuba.sp.gov.br